8、由于乙方人员工作时的过失或故意行为，造成甲方经济损失的，乙方应承担赔偿责

任。

9、乙方应保证符合本协议要求的实时在岗人员数量，乙方与工作人员因劳动法规定事

由解除或终止劳动关系的，应即时补充人员，并书面通知甲方。工作人员如遇事假、疾病、

非因工负伤等，请假在 15 天以上的，以及因工伤享受法定待遇不在岗 15 天以上的，该人

员由乙方另行妥善安排，乙方应及时安排新人员替补。

10、乙方负责派驻人员应知应会的进修培训，以适应区域发展的需要。

四、付款方式及条件

本合同价格为 5342400 元整（伍佰叁拾肆万贰仟肆佰元整）。

具体支付金额，由乙方提供人员名单，经甲方确认，按实结算,除甲方提出实质性变更

并签订补充协议情况外，结算金额不得超过本项目中标金额，超出金额部分视作风险由乙方

承担。

注：（1）“按实结算”以乙方投标文件中分项报价表为结算依据；

（2）如实际工作中有变动需经过甲方同意。

2、付款方式：每季度终了后 5 个工作日内，乙方开具全年度保安服务费用 25%金额的

发票送甲方，甲方考核达标并收到乙方发票后，将 25%的保安服务费用汇入乙方开户银行。

3、因洋山特殊综合保税区发展需要，甲方要求乙方增加人员的，乙方要及时给予增员，